

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไข่งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ งานซื้อ Spare parts สำหรับ Reheat Stop Valve SB-C3 หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองบำรุงรักษาโรงไฟฟ้าพลังความร้อนร่วม ฝ่ายโรงไฟฟ้าพระนครใต้ การไฟฟ้าฝ่ายผลิตแห่งประเทศไทย
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	5,087,879.80 บาท (ไม่รวม VAT) ✓
3	วันที่กำหนดราคากลาง	
	- ราคาของ FCA/FOB JAPAN คิดเป็นเงินบาท	15,353,000.00 JPY 4,424,243.30 บาท ✓
	- ค่าดำเนินการ	663,636.50 บาท ✓
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	356,151.59 บาท ✓
	- เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	5,444,031.39 บาท ✓
	- ราคา/หน่วย	ตามเอกสารแนบ 2
	อัตราแลกเปลี่ยน	วันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2563 , 100 JPY = 28.8168 บาท
4	แหล่งที่มาของราคากลาง	
	4.1 ใช้ราคาตลาดจากหนังสือเสนอราคาของ บริษัท MITSUBISHI CORPORATION ประเทศญี่ปุ่น เลขที่ ENY/XA-F984 /	
5	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	
	- นางสาวปาณิสสร สกุลชนสมบัติ วิศวกรระดับ 6 แผนกบำรุงรักษาเครื่องกล โรงไฟฟ้าพลังความร้อนร่วมพระนครใต้	

ปาณิสสร สกุลชนสมบัติ
ปาณิสสร สกุลชนสมบัติ

SPARE PARTS FOR REHEAT STOP VALVE_SB-C3

QUOTATION NO: ENY/YA-F984

No.	Description	ASSY Drawing No.	DWG. NO.	Q'ty	UNIT	FCA/FOB (JPY)		ราคารวม (บาท)	ค่าดำเนินการ (บาท)	ราคารวมบวกค่าดำเนินการ (บาท)	VAT (บาท)	ราคารวมบวกค่าดำเนินการและ VAT	ราคาต่อหน่วยบวกค่าดำเนินการ
						Unit Price	Total Price						
1	SPHERICAL WASHER (W)2-1/2 ✓	TQ-R0366-20,21 ✓	TQ-R0361-05,06 ✓	16	ST	¥20,600 ✓	¥329,600 ✓	94,980.17	14,247.03	109,227.20	7,645.90	116,873.10	7,304.57
2	CAP NUT (W)2-1/2x130 ✓			16	PC	¥102,200 ✓	¥1,635,200 ✓	471,212.31	70,681.85	541,894.16	37,932.59	579,826.75	36,239.17
3	SPHERICAL WASHER (W)1-1/8 ✓	TQ-M0233-10,11 ✓	TQ-M0226-09,10 ✓	24	ST	¥8,000 ✓	¥192,000 ✓	55,328.26	8,299.24	63,627.49	4,453.92	68,081.42	2,836.73
4	HEX. NUT (W)1-1/8 ✓			12	PC	¥29,800 ✓	¥357,600 ✓	103,048.88	15,457.33	118,506.21	8,295.43	126,801.64	10,566.80
5	SPHERICAL WASHER (W)1-5/8 ✓	TQ-M0233-06,07 ✓	TQ-M0226-05,06 ✓	24	ST	¥10,600 ✓	¥254,400 ✓	73,309.94	10,996.49	84,306.43	5,901.45	90,207.88	3,758.66
6	HEX. NUT (W)1-5/8 ✓			24	PC	¥39,300 ✓	¥943,200 ✓	271,800.06	40,770.01	312,570.07	21,879.90	334,449.97	13,935.42
7	SPHERICAL WASHER (W)1-3/8 ✓	TQ-M0234-07,08 ✓	TQ-M0229-05,06 ✓	30	ST	¥8,800 ✓	¥264,000 ✓	76,076.35	11,411.45	87,487.80	6,124.15	93,611.95	3,120.40
8	HEX. NUT (W)1-3/8 ✓			30	PC	¥34,900 ✓	¥1,047,000 ✓	301,711.90	45,256.78	346,968.68	24,287.81	371,256.49	12,375.22
9	PLAIN WASHER (W)1-1/2 ✓	T1-S7277-07 ✓	31-42402-09 ✓	40	PC	¥2,900 ✓	¥116,000 ✓	33,427.49	5,014.12	38,441.61	2,690.91	41,132.52	1,028.31
10	SPHERICAL WASHER (W)1-1/2 ✓	T1-S7277-05,06 ✓	31-36335,31-36334-59 ✓	40	ST	¥9,900 ✓	¥396,000 ✓	114,114.53	17,117.18	131,231.71	9,186.22	140,417.93	3,510.45
11	BOX NUT (W)1-1/2x100 ✓			80	PC	¥60,900 ✓	¥4,872,000 ✓	1,403,954.50	210,593.17	1,614,547.67	113,018.34	1,727,566.01	21,594.58
12	PLAIN WASHER (W)2-1/2 ✓	T1-S7275-07 ✓	31-42402-15 ✓	16	PC	¥5,700 ✓	¥91,200 ✓	26,280.92	3,942.14	30,223.06	2,115.61	32,338.67	2,021.17
13	SPHERICAL WASHER (W)2-1/2 ✓	T1-S7275-05,06 ✓	31-36335,31-36334-65 ✓	16	ST	¥20,600 ✓	¥329,600 ✓	94,980.17	14,247.03	109,227.20	7,645.90	116,873.10	7,304.57
14	BOX NUT (W)2-1/2x130 ✓			32	PC	¥102,000 ✓	¥3,264,000 ✓	940,580.35	141,087.05	1,081,667.40	75,716.72	1,157,384.12	36,168.25
15	SPHERICAL WASHER (W)2-1/4 ✓	TQ-R0367-07,08 ✓	TQ-R0355-05,06 ✓	12	ST	¥17,300 ✓	¥207,600 ✓	59,823.68	8,973.55	68,797.23	4,815.81	73,613.03	6,134.42
16	CAP NUT (W)2-1/4x124 ✓			12	PC	¥87,800 ✓	¥1,053,600 ✓	303,613.80	45,542.07	349,155.88	24,440.91	373,596.79	31,133.07
						FCA/FOB JAPAN TOTAL:		4,424,243.30	663,636.50	5,087,879.80	356,151.59	5,444,031.39	

อัตราแลกเปลี่ยน ณ

วันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2563

100 JPY

=

28,8168 THB

REF. QUOTATION NO.

- ENY/YA-F984